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

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

49 COND GRAN 
FELICITA RESIDENCE 
CLUBE 

RUA MIGUEL 
ALVES N. 300 
APTO. 402, 
PAV 3 BL 03 

CENTRO  APARTAMENTO, 62,47 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,88 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

1444416080599 170.404,64 180.826,46 158.000,00 
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COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
000226196 MATRÍCULA: 
17037 OFÍCIO: 2. 

50 COND RESIDENCIAL 
VILA PITAGUARY 

RUA LUIS 
MENDES DE 
BARROS N. 
601 APTO. 
201, PAV 3 
BL 09 

PAJUCARA  APARTAMENTO, 54,51 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 25991 
OFÍCIO: 2. 

8787709308403 147.000,00 106.440,90 147.000,00 

51 COND MORATTA 
DOS VENTOS 

RUA SDO N. 
101 APTO. 
101, LT PQ 
ALTO DA 
BONANÇA 

PAJUCARA  APARTAMENTO, 51,37 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 257000 
MATRÍCULA:  24173 
OFÍCIO: 2. 

8444422468852 155.000,00 109.760,05 155.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: MARANGUAPE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

52 LOT PATO 
SELVAGEM 

RUA FLOR 
DO GIRASSOL 
N. 97 

LAMEIRAO  CASA, 75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 000 MATRÍCULA:  
24071 OFÍCIO: 1. 

8444420947117 160.000,00 206.435,87 160.000,00 

53  RUA FLOR 
SEMPRE VIVA 
N. 210 E 

LAMEIRAO  CASA, 74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
002267334 
MATRÍCULA:  22496 
OFÍCIO: 1. 

8444410706796 135.000,00 217.538,24 135.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: PACATUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

54 LOT JARDIM 
BANDEIRANTE 

RUA 
GERALDO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
630, LT 51 QD 
241 

PAVUNA  CASA, 73,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 73,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 156M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
002840533 MATRÍCULA: 
12974 OFÍCIO: 2. 

8444417031581 138.574,81 168.493,27 105.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

55 SETOR 
TOTAL 
VILLE - 
RES 
PORTO 
PILAR 

 RUA 400 
N. SN 
APTO. 
203, BL L 
LT 401 

SETOR 
MEIRELES 
(SANTA 
MARIA)  

APARTAMENTO, 62,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,85 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 52305104 
MATRÍCULA: 35420 OFÍCIO: 5. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555514163286 185.609,64 239.375,66 170.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: CEILANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

56  QNN 6 N. 
SN, CJ H LT 
23 

CEILANDIA 
SUL  

CASA, 249 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 144M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 3 WCS, 2 
SLS, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 35138602 
MATRÍCULA: 13103 
OFÍCIO: 6. 

1444404950100 449.076,30 372.979,35 420.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

57 COND RES PQ VIVA 
JUARA 

RUA RIO 
GRANDE DO 
SUL N. 58 
APTO. 409, 
BL 05  VAGA 
DE 
GARAGEM N 
24 

ESTANCIA 
MONAZITICA  

APARTAMENTO, 
62,53 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 44227 
OFÍCIO: 1. 

8444417657979 150.000,00 101.100,27 135.000,00 

58 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE VILA DAS 
ORQUÍDEAS 

RUA 
GUSTAVO 
BARROSO N. 
919 APTO. 
202, BL 08 
CH 291 A 

GUARACIABA  APARTAMENTO, 
63,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,83 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
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
AVALIAÇÃO 

(R$) 

132 RESIDENCIAL 
CIDADE VERDE 

 AVENIDA C 
N. 23, QD 
34 

PINDAÍ  CASA, 90,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 90,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
010027232103210001 
MATRÍCULA: 33909 
OFÍCIO: 1. 

8555525682654 135.000,00 109.198,12 135.000,00 
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133 CONDOMINIO 
VILLAGE DO SOL II 

 ESTRADA 
DA MAIOBA 
N. 65-A 
APTO. 205, 
BL 05 AREA 
01 

CND 
VILLAGE 
DO SOL 
2  

APARTAMENTO, 55,5 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,62 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
000 MATRÍCULA: 54631 
OFÍCIO: 1. 

8787709080526 130.000,00 116.327,18 130.000,00 

134 CONDOMINIO 
BIANCA 

ITEM 

ANULADO 

 RUA 01 N. 
03 

SITIO 
GRANDE 
MAIOBA  

CASA, 51,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,37 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
011340236400030001 
MATRÍCULA: 50768 
OFÍCIO: 1. 

8787705861922 163.800,00 127.765,31 163.800,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

135 COND FIT LIFE ESTRADA DE 
SANTA ROSA 
N. S/N 
APTO. 01, BL 
07 

CHACARA 
BRASIL  

APARTAMENTO, 67,99 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 122075 
MATRÍCULA: 122075 
OFÍCIO: 1. 

8787708178590 306.200,00 183.720,00 306.200,00 

136 COHATRAC IV RUA VINTE E 
CINCO N. 29, 
QUADRA 46 

COHATRAC 
IV  

CASA, 49,82 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,82 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
140505240032000000 
MATRÍCULA: 29936 
OFÍCIO: 1. PROCESSO 
JUDICIAL Número: 
1056236-
68.2025.4.01.3700 

1555508408924 197.000,00 314.294,07 197.000,00 

137 RES ATHENAS PARK 
III  

ITEM 

ANULADO 

RUA DUQUE 
BACELAR N. 
S/N APTO. 
302, BL 09 

PARQUE 
ATHENAS  

APARTAMENTO, 64,06 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
57,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 86103 
OFÍCIO: 2. 

8002700074686 228.789,19 137.273,51 228.789,19 

138 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
CIDADE OPERÁRIA 

RUA 09 N. 
12, 

SANTA 
BARBARA  

CASA, 93,3 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 93,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 

8444410586766 182.038,70 143.901,77 182.038,70 
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UNIDADE 
101 

125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 
11120319023400000 
MATRÍCULA: 36635 
OFÍCIO: 2. 

139 CONJ 
HABITACIONAL 
CIDADE OPERARIA 

RUA 25 N. 
27, 
UNIDADE 
203 

SANTA 
BARBARA  

CASA, 105 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 105 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, A.SERV, WC, 
2 SLS. IPTU: 
111201820120000000 
MATRÍCULA: 30173 
OFÍCIO: 2. 

1444403369188 353.743,26 641.725,71 180.000,00 

140 CONDOMINÍO 
VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO 
N. SN APTO. 
303, BL 12 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 79,78 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 89014 
OFÍCIO: 2. 

8787711979247 140.000,00 108.956,72 140.000,00 

141 LOT. JD 
RENASCENÇA 

RUA DOS 
SABIAS N. 
101 APTO. 
104, ED 
DEMOISELLE 

SAO 
FRANCISCO  

APARTAMENTO, 179,76 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
132,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, WC 
EMP, SL, DCE, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 
22080094030400040 
MATRÍCULA: 31297 
OFÍCIO: 1. 

1555511788325 545.000,00 387.569,12 545.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

142 RES XINGU RUA PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA N. 
11481 APTO. 
202, BL 04 LT 
011 

MONTE 
AZUL  

APARTAMENTO, 43,33 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
7510430110676 
MATRÍCULA: 125113 
OFÍCIO: 5. 

8787709437203 150.000,00 114.889,64 150.000,00 
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
CASA, 41,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 

8555538429880 136.000,00 98.441,82 136.000,00 
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QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: LT 02 QD 
09 MATRÍCULA: 24152 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ITAUNA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

153   AVENIDA 
SÃO JOÃO 
N. 6961 
APTO. 301, 
BL 08 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
FAZENDA 
MORRO  

APARTAMENTO, 
54,79 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
03030380002121000 
MATRÍCULA: 61015 
OFÍCIO: 1. 

8787702396951 150.000,00 121.896,48 150.000,00 

154 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIA DO COUTO 

RUA ENIO 
PEREIRA 
DE 
CARVALHO 
N. 581, CS 
05 BL 1 

PARQUE 
JARDIM 
SANTANENSE  

CASA, 54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
52803 MATRÍCULA: 
55594 OFÍCIO: 1. 

8444431076120 136.121,40 119.840,06 130.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ITUIUTABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

155  RUA 
CHIQUINHO 
CARVALHO 
N. 306 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
COPACABANA  

CASA, 44,97 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 44,97 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
SQ1214018032001 
MATRÍCULA: 41340 
OFÍCIO: 2. 

8555519286580 142.000,00 85.200,00 142.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: JUIZ DE FORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

156 NEO RESIDENCIAL RUA 
GUILHERME 
DEBUSSY N. 
183 

BORBOLETA  CASA, 44,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA 

8555519393921 207.691,46 124.614,87 207.691,46 
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DE GARAGEM. IPTU: 
025753229 
MATRÍCULA: 65233 
OFÍCIO: 3. 

157 RESIDENCIAL 
SPAZIO JARDIM 
REAL 

RUA 
PROFESSORA 
VIOLETA 
SANTOS N. 31 
APTO. 107, BL 
6 

MARIANO 
PROCOPIO  

APARTAMENTO, 
72,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0237284930005 
MATRÍCULA: 76419 
OFÍCIO: 3. 

1555529809499 216.000,00 223.160,07 216.000,00 

158  RUA 
GUIMARAES 
JUNIOR N. 735 
APTO. 201 

NOVA ERA  APARTAMENTO, 72 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 046527005 
MATRÍCULA: 41474 
OFÍCIO: 3. 

8444401571425 170.000,00 128.388,67 170.000,00 

159 COND PARQUE 
JARDIM LIBERDADE 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI 
N. 585 APTO. 
202, BL 6 

SANTOS 
DUMONT  

APARTAMENTO, 50 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
054326292 
MATRÍCULA: 76839 
OFÍCIO: 1. 

8787708923139 168.965,94 170.603,18 160.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: LAGOA SANTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

160 RES  PARQUE 
LAGOA DO OURO 

R PINTO 
ALVES N. 
1567 APTO. 
307, BL 8 

QUEBRA  APARTAMENTO, 41,14 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 01070240130235 
MATRÍCULA: 47654 
OFÍCIO: 1. 

8787704432084 180.000,00 122.557,40 165.000,00 

161 RES LAGOA DAS 
ESMERALDAS 

ALAMEDA 
DE RONDON 
N. 166 
APTO. 204, 
BL 11 

VARGEM 
DO LOBO  

APARTAMENTO, 60,23 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01041960030392 
MATRÍCULA: 49637 
OFÍCIO: 1. 

8787714356704 185.000,00 109.200,00 182.000,00 
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ESTADO: MG 

CIDADE: OURO FINO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

162   RUA 
MIRANDA 
NETO N. 
579 

BELA 
VISTA  

CASA, 195,04 M2 DE ÁREA 
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

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

212 SETOR DOM PEDRO 
I 

 RUA RIO DA 
DIREITA N. 
06, QD 03 
LT 07 

SETOR 
DOM 
PEDRO I  

CASA, 52,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 52,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 11180141000000 
MATRÍCULA: 3591 OFÍCIO: 
1. 

8444411187180 115.000,00 132.063,03 115.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: TUCURUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

213  RUA JOSE 
NERYS 
TORRES N. 
31 

SANTA 
ISABEL  

CASA, 144,41 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 144,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 192M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 

1444417406919 356.000,00 231.375,42 356.000,00 
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QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 2884 OFÍCIO: 
1. 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

214 RESIDENCIAL 
SOLE ALTIPLANO 

RUA OLIVÉRIO 
MAVIGNIER DE 
NORONHA N. 
300 APTO. 404 

ALTIPLANO 
CABO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 55 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
COM DIREITO AO USO 
DE 1 VAGA 
DESCOBERTA, 
CONFORME DESCRITO 
NA MATRÍCULA. 
LOCALIZAÇÃO 
CARTOGRÁFICA Nº 
07.025.0319.0000.0019. 
IPTU: 4838661 
MATRÍCULA: 150840 
OFÍCIO: 2. 

10208961 360.000,00 706.179,79 342.853,16 

215  RUA BANCÁRIO 
JOSÉ GALDINO 
DA COSTA N. SN, 
Q 321 LT 317 

BANCARIOS  TERRENO, 1150,5 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
1150,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
1173553 MATRÍCULA: 
109056 OFÍCIO: 02. 

17943 1.289.000,00 5.749.136,44 1.289.000,00 

216 RESIDENCIAL 
GARDEN SUL 

RUA JOSE 
PAULINO 
BATISTA N. 100 
APTO. 403, 3 
ANDAR 

CUIA  APARTAMENTO, 53,33 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3450686 MATRÍCULA:  
130140 OFÍCIO: 1. 

8555523892562 155.560,00 125.235,35 136.976,00 

217 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 400 
APTO. 204, BL 
A02 

ERNANI 
SATIRO  

APARTAMENTO, 66,62 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 154167 
OFÍCIO: 1. 

8444429111208 142.963,60 105.683,93 125.000,00 

218 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARIA FERRAZ 

RUA ANTONIO 
SALES N. 210 
APTO. 303, 2 
ANDAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 61,33 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 210604 
OFÍCIO: 1. 

8444426396171 121.000,00 107.289,05 121.000,00 
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219 RES MUNIQUE RUA ASSIS 
FERREIRA DE 
LIMA N. 197 
APTO. 404 

GRAMAME  APARTAMENTO, 50,98 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
46,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
2 SLS, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3977790 MATRÍCULA: 
170594 OFÍCIO: 1. 

8787700444215 125.000,00 100.632,76 125.000,00 

220 COND. RES. 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA FILHO 
N. 120 APTO. 
305, BL C 

GRAMAME  APARTAMENTO, 70,32 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4697138 MATRÍCULA: 
210651 OFÍCIO: 1. 

8444426491042 124.000,00 106.019,39 124.000,00 

221 COND. 
RESIDENCIAL 
FORD 

RUA ESTUDANTE 
ROBERTA 
RODRIGUES 
TAVARES N. 201 
APTO. 201, 1 
ANDAR 

GRAMAME  APARTAMENTO, 40,2 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4922077 MATRÍCULA:  
306102 OFÍCIO: 1. 

8787718526485 139.002,77 106.197,12 135.000,00 

222 RESIDENCIAL 
VILA SÃO LUCAS 

RUA FERNANDO 
ANTONIO DA 
SILVA OLIVEIRA 
N. 446 APTO. 
202 

GRAMAME  APARTAMENTO, 61,75 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3876462 MATRÍCULA: 
164457 OFÍCIO: 1. 

8444413019307 150.000,00 90.460,31 150.000,00 
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

8787704919129 200.000,00 115.559,87 139.500,00 

315 RES PARQUE GAIA RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 3 APTO. 
203, BL A 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

APARTAMENTO, 
70,03 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 

8555537801157 200.000,00 157.272,57 138.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  85 

COZINHA. IPTU: 
39492 MATRÍCULA: 
36525 OFÍCIO: 2. 

316 COND RES PARQUE 
ONIX 

 RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 235 
APTO. 206, BL 
06 VAGA DE 
GARAGEM N. 
320 

PARQUE 
RODOVIARIO  

APARTAMENTO, 
72,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 53,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
206.135 
MATRÍCULA: 5073 
OFÍCIO: 12. 

8555538698961 200.000,00 161.145,04 130.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: CASIMIRO DE ABREU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

317   AVENIDA 
MARCILIO 
DIAS N. 383, 
CASA 02 LT 
06-B 

BARRA 
S JOAO  

CASA, 115 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 115 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 260M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, 2 SLS, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0.2.01063.001 
MATRÍCULA: 8505 OFÍCIO: 
1. 

1444412851698 425.000,00 388.300,71 425.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: DUQUE DE CAXIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

318   AVENIDA 
EMILIO DE 
MENEZES N. 
SN, LT 04 QD 
10 

JARDIM 
PRIMAVERA  

CASA, 213 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 213 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
818M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, WC 
EMP, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
24180004001 
MATRÍCULA: 4489 
OFÍCIO: 1. 

1444404202627 435.000,00 303.702,98 435.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITABORAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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319 CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
APTO. 302, BL 
01 PAV 03 LT 01 
QD 08 

ESPERANCA  APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,95 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
194946001 
MATRÍCULA: 50075 
OFÍCIO: 1. 

8555539374191 134.865,60 117.212,97 115.000,00 

320 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
BROMÉLIAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. 
1837 APTO. 
101, TORRE 14 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

APARTAMENTO, 
48,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 199882-001 
MATRÍCULA: 52127 
OFÍCIO: 1. 

8787707423086 138.768,04 69.600,00 116.000,00 

321 CONDOMINIO 
PORTAL JARDIM 
DAS BROMELIAS 

ESTRADA DA 
BOA VISTA N. 
SN APTO. 301, 
TORRE 24 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

APARTAMENTO, 
144,81 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,8 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 200050001 
MATRÍCULA: 52203 
OFÍCIO: 1. 

8787708192401 147.068,29 114.269,86 130.000,00 

322 COND PORTAL 
VEREDAS DO 
CAMPO 

RUA LICIVAL 
MOREIRA N. SN 
APTO. 404, 
TORRE 02 

VENDA DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 
156,72 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 48,61 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 202255001 
MATRÍCULA: 53443 
OFÍCIO: 2. 

8787710405921 218.809,73 184.747,96 200.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

323 COND RESIDENCIAL 
AGOSTINHO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
7001 APTO. 
208, BL 05 

AJUDA 
DE 
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
ESTADO: SP 

CIDADE: AMERICANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

465 COND RESIDENCIAL 
SOLAR DAS FLORES 

RUA 
SABEDORIA 
N. 130 APTO. 
22, 3 PAV 2 
ANDAR BL 06 

JARDIM 
BOER I  

APARTAMENTO, 44,23 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 11102500910235 
MATRÍCULA:  153317 
OFÍCIO: 1. 

8787711922687 187.979,43 169.577,32 185.960,00 

466 COND RES TAINÁ RUA RIO 
CANINDÉ N. 
55 APTO. 24, 
2 PAV BL F 

JARDIM 
DA 
BALSA I  

APARTAMENTO, 49,03 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 19100001200092 
MATRÍCULA: 141811 
OFÍCIO: 1. 

8787705349938 157.690,18 124.624,78 157.690,18 
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467 ITEM 

ANULADO 

RUA VITOR 
BATISTA 
LOPES N. 20 

JARDIM 
NOVA 
ALIANCA  

CASA, 51,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,12 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
228,06M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
30002700300000 
MATRÍCULA: 137706 
OFÍCIO: 1. 

8787711123040 216.000,00 130.550,24 216.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 APTO. 
102, 01 PAV BL 
06 

ALTOS DO 
JARAGUA  

APARTAMENTO, 
85,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 2009808700 
MATRÍCULA: 
158615 OFÍCIO: 1. 

8787711341579 168.051,85 128.960,87 148.000,00 

469 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 APTO. 
301, 03 PAV BL 
06 

ALTOS DO 
JARAGUA  

APARTAMENTO, 
83,66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
365366 
MATRÍCULA: 
158622 OFÍCIO: 1. 

8787712087498 170.000,00 136.744,10 170.000,00 

470 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 APTO. 
202, 02 PAV BL 
02 

ALTOS DO 
JARAGUA  

APARTAMENTO, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 2009802700 
MATRÍCULA: 
158555 OFÍCIO: 1. 

8787713647950 180.000,00 153.007,56 135.000,00 

471 RES AURORA AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1201 APTO. 
303, 03 PAV BL 
04 

ALTOS DO 
JARAGUA  

APARTAMENTO, 
83,66 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 365311 
MATRÍCULA: 
158592 OFÍCIO: 1. 

8787714315811 170.000,00 108.171,54 167.000,00 

472 CONDOMINIO VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 

JARDIM 
PANORAMA  

APARTAMENTO, 
89,01 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,84 M2 

8787708886624 182.868,07 168.161,02 180.000,00 
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PAULA E SILVA 
N. 41 APTO. 
503, 5 PAV BL 
03 

DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
362194 
MATRÍCULA: 
157318 OFÍCIO: 1. 

473 CONDOMINIO VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 
PAULA E SILVA 
N. 41 APTO. 
304, 3 PAV BL 
07 

JARDIM 
PANORAMA  

APARTAMENTO, 89 
M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,84 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1026414500 
MATRÍCULA: 
157391 OFÍCIO: 1. 

8787712706082 182.771,83 123.159,39 160.704,02 

474 COND PQ AMARIGE AVENIDA 
DOUTOR 
MIGUEL 
COUTO N. 493 
APTO. 403, 4 
PAV BL 01 

JARDIM 
PRIMOR  

APARTAMENTO, 
86,53 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,76 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1914824200 
MATRÍCULA: 
124494 OFÍCIO: 1. 

8555525405375 124.545,17 87.642,75 116.000,00 

475 VITTA RESERVA 
DOS JACARANDAS 

RUA ALESSIO 
SANTINI N. 260 
APTO. 13, 1 
PAV BL D 
TORRE 03 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

APARTAMENTO, 
87,46 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,06 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1613120600 
MATRÍCULA: 
151128 OFÍCIO: 1. 

8787712895241 164.268,72 139.440,21 138.387,52 

476 PARQUE ATACAMA RUA PAULINO 
RODELLA N. 
1234 APTO. 
201, 2 PAV BL 
08 

JARDIM 
UNIVERSAL  

APARTAMENTO, 
45,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 2008913200 
MATRÍCULA: 
129847 OFÍCIO: 1. 

8555530480576 133.000,00 92.924,21 133.000,00 

477 CONDOMINIO VALE 
SUPREMO 

AVENIDA 
CAPITAO 
NORAY DE 
PAULA E SILVA 
N. 41 APTO. 
202, 2 PAV BL 
07 

VILA 
MELHADO  

APARTAMENTO, 
89,28 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,99 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1026413900 
MATRÍCULA: 
157385 OFÍCIO: 1. 

8787712086858 184.000,00 115.307,42 184.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: BAURU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

478  RUA SANTA 
MARIA N. 
5-15 

VILA 
INDUSTRIAL  

CASA, 41,67 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,67 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
5/69/12 MATRÍCULA: 
106548 OFÍCIO: 1. 

8444407094092 150.000,00 97.887,62 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BIRIGUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

479  RUA 
DIONISIO 
PULZATTO N. 
171 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LALUCE II  

CASA, 100,15 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 100,15 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125,4M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
03091270007 
MATRÍCULA: 79211 
OFÍCIO: 1. 

1444410464956 229.669,20 259.948,85 215.000,00 

480  RUA JOAO 
BURI N. 49, 
LT 03 QD N 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LALUCE II  

CASA, 95 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 95 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
130M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
03091310019 
MATRÍCULA: 87380 
OFÍCIO: 1. 

1444420008309 276.717,95 248.258,95 245.000,00 

481  RUA ROMAO 
LUIZ GARCIA 
N. 20, LT 10 
QD O 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LALUCE II  

CASA, 98,43 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 98,43 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
164,88M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
03091320010 
MATRÍCULA: 75577 
OFÍCIO: 1. 

1444409847855 219.973,68 200.049,68 195.000,00 
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482  RUA 
PROFESSOR 
PAULO 
FREIRE N. 
246, LT 26 
QD P 

RESIDENCIAL 
PORTAL DA 
PEROLA  

CASA, 52,08 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,08 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
01100180015 
MATRÍCULA: 92947 
OFÍCIO: 1. 

8444430214074 160.054,36 144.918,77 160.000,00 

483 COND PARQUE 
BOSQUE DAS 
AZALEAS 

RUA 
ARMANDO 
DELLE N. 78 
APTO. 101, 
TERREO BL 
10 VAGA DE 
GARAGEM 
N.36 

VILA 
GIAMPIETRO  

APARTAMENTO, 
95,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
04020470149 
MATRÍCULA: 86612 
OFÍCIO: 1. 

8444427231249 181.318,63 133.484,76 140.000,00 

484 COND PARQUE 
BOSQUE DOS 
GIRASSOIS 

RUA 
ARMANDO 
DELLE N. SN 
APTO. 204, 2 
PAV BL 26 
VAGA DE 
GARAGEM 
N.236 

VILA 
GIAMPIETRO  

APARTAMENTO, 
90,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4020470780 
MATRÍCULA: 83894 
OFÍCIO: 1. 

8787702891979 149.000,00 125.486,84 149.000,00 

485 COND PARQUE 
BOSQUE DOS 
GIRASSOIS 

RUA 
ARMANDO 
DELLE N. 77 
APTO. 303, 3 
PAV BL 23 
VAGA DE 
GARAGEM N. 
345 

VILA 
GIAMPIETRO  

APARTAMENTO, 
90,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
04.02.047.0003 
MATRÍCULA: 83849 
OFÍCIO: 1. 

8787707103693 142.000,00 116.349,26 142.000,00 

486 PARQUE BOSQUE 
DOS GIRASSOIS 

RUA 
ARMANDO 
DELLE N. SN 
APTO. 102, 1 
PAV TERREO 
BL 06 VAGA 
DE 
GARAGEM 
N.121 

VILA 
GIAMPIETRO  

APARTAMENTO, 
90,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
04020470454 
MATRÍCULA: 83568 
OFÍCIO: 1. 

8787710621144 150.000,00 107.474,37 150.000,00 
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